Tisztito kezelés

Oxy lifting (oxigenizalé-lifting kezelés)

Expressz handy (peeling, masszazs)
Expressz (peeling, ultrahang)
Expressz masszazzsal

Silky touch hidratalo kezelés
Gua-sha masszazs

Elite contour

Arkana savas hamlasztas (otthoni
utéapoloval)

Tiis mezoterapia arcon
Tiis mezoterapia arc-nyak-dekoltazs

VIO
Griz eltavolitas (kezelésen kival)
Mikro/hidroabrazio + UH arc

Fibréma eltavolitas 1-5 db
Fibréma eltavolitas 5 db folott

Elektroepilacid (végleges tlis
szortelenités)

Szemoldokszedes
Szemoldok/szempilla festés
iCurl szempilla dauer

Bajusz szokités
Arc szOkités
Kar szokités
Has szokités
Derék szokités

Gyantazas holgyek részére

Bajusz
Hénalj

Kar

Lab térdig
Comb
Comb hatul
Lab vegig
Fazon
Intim

Gyantazas urak részére

Orr/ful
Mellkas/has
Teljes front
Hat

17.000,-
25.000,-
12.000,-
10.000,-
15.000,-
20.000,-
20.000,-
63.000,-
35.000,-

22.000,-
30.000,-

3.000,-
4.000,-/db

14.000,-

5.000,-/db

25.000,-/30°

8.000,-/15°

2.000,-
2.000,-
9.000,-

2.500,-
2.800,-tol
3.500,-
3.500,-tol
3.500,-tol

2.000,-
3.000,-
3.000,-
3.500,-
4.000,-tol
2.500,-tol
7.000,-tol
3.500,-
6.000,-

2.500,-
4.000,-
5.000,-
6.000,-



Orrszuras/fulbeldveés

Fulbeldvés (fllcimpa) 9.000,-/pér
Fulbeldvés/szaras (porc) 9.000,-/db
OrrszUras 8.000,-
Fulbevald (Studex) 4.500,-
Koldok/mell stb. piercing 9.000,-

Carbon Peeling

Arc 19.500,-
Arc, nyak, dekoltazs 25.000,-

Tetovalas eltavolitas*

Reszleges szemdldok /szemkontur 15.000,-
Teljes szemoldok 22.000,-
Felsé szemkontur 22.000,-
5x5 cm 20.000,-

*A tetovalds eltavolitas egyeni konzultaciot igényel, az arak nagyban fliggnek a tetovalt minta
strtiségétol.

Pigment halvanyitas/eltavolitas
Iddskori foltok, majfoltok 20.000,-

Tartos szortelenités dioda lézerrel

XS méretli teriiletek 12.000,-/alkalom
bajusz/ allcsucs/ ujjak/ szemoldok kdzott/ pajeszesik

S méretl teriiletek 17.000,-/alkalom
bajusz+allcsucs/ allkapocs/ pajesz+allcsucs/ nyak/ tarkd/ hdnalj/ mellbimbo koril/ mellesik/ hascsik/

bikinivonal

M méretii teriiletek 23.000,-/alkalom
alkar/ felkar/ teljes intim — popsi nélkiil/ has/ popsi/ derék/ hat fels6 része/ mellkas

L méretii teriiletek 28.000,-/alkalom
labszar/ comb/ teljes kar/ teljes hat/ teljes front/ hat felsé része + mellkas

XL méretii teriiletek (teljes lab) 40.000,-/alkalom

Az arak 2025. szeptember 1-jét6l érvényesek, HUF-ban értenddk, alanyi afamentes tartalommal.



